

PRIMERI IZRAČUNOV CENE PREGLEDA VARNOSTI INŠTALACIJ

STANOVANJSKA HIŠA:

1 razdelilnik z 20 tokokrogi	
vhodni parametri do razdelilnika	19 EUR
vgrajene komponente ter izolacije iz razdelilnika	19 EUR
20x tokokrog z 1 – 4 priključki	100 EUR
3x varnost naprav in aparatov - zaščitni razred 2	6 EUR
2x varnost naprav in aparatov - zaščitni razred 1	6 EUR
Vizuelni pregled, izdelava elaborata in zapisnika o pregledu po posameznem sklopu	90 EUR
SKUPAJ	221 EUR

HIŠA S HLEVOM:

2x razdelilnik po 10 tokokrogov, 5 strojev	
vhodni parametri do razdelilnika	19 EUR
2x vgrajene komponente ter izolacije iz razdelilnika	38 EUR
20x tokokrog z 1 – 4 priključki	100 EUR
3x varnost naprav in aparatov - zaščitni razred 2	6 EUR
4x varnost naprav in aparatov - zaščitni razred 1	12 EUR
5x varnost priključenih večjih naprav	95 EUR
Vizuelni pregled, izdelava elaborata in zapisnika o pregledu po posameznem sklopu	90 EUR
SKUPAJ	360 EUR

HIŠA S POSLOVNIM PROSTOROM IN MANJŠO DELAVNICO:

3x razdelilnik po 10 tokokrogov, 5 strojev v delavnici	
vhodni parametri do razdelilnika	19 EUR
3x vgrajene komponente ter izolacije iz razdelilnika	57 EUR
30x tokokrog z 1 – 4 priključki	150 EUR
3x varnost naprav in aparatov - zaščitni razred 2	6 EUR
4x varnost naprav in aparatov - zaščitni razred 1	12 EUR
5x varnost priključenih večjih naprav	95 EUR
Vizuelni pregled, izdelava elaborata in zapisnika o pregledu po posameznem sklopu	90 EUR
SKUPAJ	429 EUR

HIŠA S POSLOVNIM PROSTOROM IN VEČJO DELAVNICO:

4x razdelilnik po 15 tokokrogov, 15 strojev v delavnici	
vhodni parametri do razdelilnika	19 EUR
4x vgrajene komponente ter izolacije iz razdelilnika	76 EUR
60x tokokrog z 1 – 4 priključki	300 EUR
3x varnost naprav in aparatov - zaščitni razred 2	6 EUR
4x varnost naprav in aparatov - zaščitni razred 1	12 EUR
15x varnost priključenih večjih naprav	285 EUR
Vizuelni pregled, izdelava elaborata in zapisnika o pregledu po posameznem sklopu	90 EUR
SKUPAJ	788 EUR

STRELOVODNI SISTEM HIŠE Z NOTRANJO IN ZUNANJO ZAŠČITO:

4 odvodi, notranja zaščita, meritve na strehi	
ozemljilne upornosti objekta	19 EUR
prenapetostni odvodniki	19 EUR
1x izolacijske upornosti ločenih delov	5 EUR
izenačitve do kovinskih delov z 10 in več točkami	9 EUR
4x posamezen dostopen odvod strelovoda	20 EUR
4x posamezen težje dostopen odvoda strelovoda	24 EUR
2x posamezen težko dostopen odvod strelovoda	18 EUR
Vizuelni pregled, izdelava elaborata in zapisnika o pregledu po posameznem sklopu	90 EUR
SKUPAJ	204 EUR
50% popust pri izdelavi poročila, kadar se za meritve odloči hkrati ob meritvah hišne inštalacije	
SKUPAJ S POPUSTOM	161 EUR